KẾT QUẢ LỰA CHỌN  

1. Thông tin tài sản đấu giá:  

- Tài sản đấu giá: Tang vật vi phạm hành chính bị tịch thu sung quỹ nhà 

nước là 01 lô tài sản gồm 80 đôi giầy thể thao hiện đang được lưu giữ tại Đội 

QLTT số 3. 

- Tổng giá trị khởi điểm của tài sản: 6.400.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu 

bốn trăm nghìn đồng). Giá khởi điểm đã bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT); 

không bao gồm các loại thuế, phí khác theo quy định của pháp luật, các chi phí 

khác có liên quan và người trúng đấu giá (người mua tài sản đấu giá) phải chịu 

các khoản chi này theo quy định của pháp luật.